

Formularul costurilor recurente ale dispozitivului medical

Numărul licitației:		LP nr. 21479700/ ocds-b3wdp1-MD-1758639843271												
Denumirea licitației:		Achiziționarea dispozitivelor medicale (analizatoare) conform necesităților instituțiilor medico-sanitare publice (listă suplimentară 3)												
Denumirea lot 8		Analizator hematologic automat (5 diff)- IMSP CS Soroca Nouă												
Nr.	Date pentru evaluarea ofertei economice pe baza costului cel mai scăzut	Unitatea de măsură	Costul dispozitivelor fără TVA						Anul 1	Anul 2	Anul 3	Anul 4	Total	*** În cazul în care nu se poate indica prețul pentru fiecare reagent separat se va indica prețul pentru o examinare (în funcție de metoda de lucru a dispozitivului), pentru fiecare tip de examinare, se va completa celula colorată gri.
				deumirea reagentului ofertat sau echivalentul său	documentul tehnic de referință (instrucțiunea)	cantitatea reagenți/consumabile pentru examinările anuale	Unitatea de măsură oferată reagenți/ consumabile pentru examinări	*Preț unitar (fără TVA) reagenți/ consumabile	prețul (fără TVA)	prețul (fără TVA)	prețul (fără TVA)	prețul (fără TVA)	Suma (fără TVA)	
1	Prețul ofertei fără TVA pentru dispozitivele medicale (echipamentele medicale) 1 bucată	bucăți	112 000,00			1 bucată							112 000,00	
	Analizator hematologic, automat (5 diff) pentru efectuarea a analizei compozenței sanguine. În cazul în care nu se poate indica prețul pentru fiecare reagent separat se va indica prețul pentru o examinare (în funcție de metoda de lucru a dispozitivului).	6500 examenari pe an			1 examinare				10,111	10,111	10,111	10,111		
2	Analiza generală a singelui	6500		HD600 Diluent, 20 L	82-01.54.458577-1.7 HD600	18,00	buc	950,00	17 100,00	17 100,00	17 100,00	17 100,00	68 400,00	
2	Analiza generală a singelui	6500		HL600 Lyse, 500 ml	82-01.54.458578-1.6 HL600	17,00	buc	1 800,00	30 600,00	30 600,00	30 600,00	30 600,00	122 400,00	
2	Analiza generală a singelui	6500		HC600 Cleaner, 50 ml	82-01.54.458576-1.8 HC600	12,00	buc	450,00	5 400,00	5 400,00	5 400,00	5 400,00	21 600,00	
20	Consumabile, calibratori, soluții de lucru, controale și reagenți necesare pentru examinările menționate mai sus în volum suficient pentru activitatea la 4353 examinări anual.	buc		ED-60D Hematology Control	82-01.54.458828-1.4 ED-60D Hematology Control User Manual	4,00	buc	2 450,00	9 800,00	9 800,00	9 800,00	9 800,00	39 200,00	
20	Consumabile, calibratori, soluții de lucru, controale și reagenți necesare pentru examinările menționate mai sus în volum suficient pentru activitatea la 4353 examinări anual.	buc		ED-CAL PLUS Hematology Calibrator	82-01.54.457966-1.7 HematologyCalibratorUser Manual	1,00	set	2900,00	2900,00	2900,00	2900,00	2900,00	11 600,00	
20	Consumabile, calibratori, soluții de lucru, controale și reagenți necesare pentru examinările menționate mai sus în volum suficient pentru activitatea la 4353 examinări anual.			Kit de mentenanta		1,00	buc	7000,00	7000,00	7000,00	7000,00	7000,00	28 000,00	
21	Consumul de energie electrică al dispozitivelor medicale (echipamentele medicale) - pretul va fi calcula pentru 5 ore/zi * 21 zile lucrătoare*12 luni(costul lei kWh)* costul pentru kWh se va calcula conform prețului reglementat	kw/an		260 kw/an /1dispozitiv		1,00			pana la 730,08 lei/an /1dispozitiv	pana la 730,08 lei/an /1dispozitiv	pana la 730,08 lei/an /1dispozitiv	pana la 730,08 lei/an /1dispozitiv	pana la 2920,32 lei/4ani 1dispozitiv	
	Total								72 800,00	72 800,00	72 800,00	72 800,00	403 200,00	
notă	Costul reagenților (pentru realizarea examinărilor clinico-biochimice) pentru dispozitivele medicale inclusiv componentelor necesare (cantități suficiente pentru efecturea numărului de examenări calculat pe un termen de 48 luni, conform instrucțiunii de utilizare a produsului), calculate pentru numărul aproximativ de examenări anual. Obligatoriul operatorul economic nu va modifica costul reagenților, inclusiv toate componentele necesare, pe un termen de cel puțin 48 ani, de divizat pe investigatii. Se va indica pretul pentru fiecare reagent în parte, inclusiv consumabile, controale, necesare efectuării unei examinări, în funcție de metoda de examinare a dispozitivului. În caz că se utilizează un singur reagent, placă etc. se va indica prețul total. Se vor atașa la oferta electronică toate documentele tehnice (ex:instrucțiunea de utilizare) pentru a da posibilitate autorității contractante să efectueze calculele.													

Semnat:_____ Numele, prenumele: Tudor Ceaicovschi În calitate de: Director General

Ofertantul: _ „GBG-MLD” SRL ___ Adresa: _mun.Chișinău, str.Albisoara, 64/2, tel/fax: (022) 54 73 73.